[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     01 декабря 2016 г.                                    № 3079
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11 декабря 2015 г.  № 3538                        «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11 декабря 2015 г. № 3538 «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», следующие изменения:
1) пункт 1.3. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.3. Исполнителем государственной услуги является  администрация городского  округа  город  Михайловка Волгоградской области (далее - Администрация).  Место нахождения Администрации: 403342,                     г. Михайловка  Волгоградской области, ул. Обороны,42а.
Телефон отдела жилищных субсидий Администрации:                (84463) 2-56-67, е-mail: mihadm@ mihadm.com.

Адрес сайта городского  округа  город  Михайловка в сети Internet: www.mihadm.com.
График работы администрации: понедельник - пятница с 8.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00, выходные - суббота и воскресенье.

Организатором оказания государственной услуги является  автономное  учреждение городского округа город Михайловка Волгоградской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МФЦ).

Почтовый адрес МФЦ для предоставления документов и обращений за получением услуги и консультациями: 403343, г. Михайловка  Волгоградской области, ул. Магистральная, 1,
       телефон директора МФЦ: (84463) 2-25-59;
       телефоны сотрудников  учреждения:  (84463) 2-14-28; (84463) 2-30-99, (84463) 2-28-18;

       телефон  горячей  линии:  (84463) 2-30-99;

       электронный  адрес: mfc-mihailovka@mail.ru.
График работы МФЦ, осуществляющего прием заявителей на предоставление услуги, а также консультирование по вопросам предоставления услуги:

	Понедельник
	с 9:00 до 19:00

	Вторник
	с 9:00 до 19:00

	Среда
	с 9:00 до 20:00

	Четверг
	с 9:00 до 19:00

	Пятница
	с 9:00 до 19:00

	Суббота
	с 9:00 до 16:00

2) в раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к их выполнению, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» внести следующие изменения:

а) второй абзац подпункта 3.2.1. после слов «в уполномоченный орган» дополнить  словами «либо в многофункциональный центр»;

б) подпункт 3.3.1. после слов «для принятия решения о предоставлении субсидии» дополнить словами «либо их поступление в МФЦ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации
городского округа

                          С.А.Фомин

[image: image1.jpg]